

ZMLUVA O DIELO č. 254/Z/11

uzavretá podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka

I. ZMLUVNÉ STRANY

- Objednávateľ:** Spojená škola Kollárova 17, Sečovce
Kollárova 17, 078 01 Sečovce
IČO: 3556856
DIČ: 2020039780
- Zhotoviteľ:** Chemkostav a.s. Michalovce
K. Kuzmanyho 1259/22, 071 01 Michalovce
Zastúpená: Ing. Tibor Mačuga – predseda predstavenstva
Ing. Stanislav Janič – podpredseda predstavenstva
Ing. Milan Dunaj – podpredseda predstavenstva
Ing. Patrik Sabov – člen predstavenstva
Ing. Viliam Paľo – člen predstavenstva
IČO: 36 191 892
DIČ : 2020039780
Bankové spojenie: VUB, a.s. 1255374754/0200; ČSOB, a.s. 25773923/7500; OTP Banka Slovensko, a.s. 2337483/5200

II. PREDMET ZMLUVY

1. Predmetom zmluvy je oprava striech budov školy (oprava severnej časti plochej strechy) podľa jednotlivých položiek rozpočtu z cenovej ponuky, ktorá tvorí prílohu č. 1 tejto zmluvy.
2. Miesto realizácie: Spojená škola Kollárova 17, Sečovce.

III. TERMÍN PLNENIA ZMLUVY

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje k plneniu predmetu zmluvy podľa článku II. do 15.11.2011.
2. Objednávateľ sa zaväzuje, že sprístupní miesto realizácie zhotoviteľovi na vykonanie predmetného diela na základe telefonической alebo osobnej dohody dátumu a času realizácie, pričom nesmie brániť alebo ináč mariť priebeh prác vykonávaných zhotoviteľom.

IV. CENA ZA DIELO

1. Celková cena za dielo podľa cenovej ponuky je:

Cena bez DPH	13 989,21 €
DPH 20%	2 797,84 €
Cena s DPH	16 787,05 €

V. PLATOBNÉ PODMIENKY

1. Objednávateľ neposkytne zálohu ani preddavok na realizáciu diela.
2. Cena za realizáciu diela sa bude účtovať po ukončení diela a po preberacom konaní a to formou faktúry , ktorá bude zostavená prehľadne .
3. V prípade neúplnosti faktúry , alebo v prípade jej nesprávneho obsahu je objednávateľ oprávnený faktúru vrátiť zhotoviteľovi.
4. Lehota splatnosti faktúr je 14 dní od doručenia objednávateľovi. V prípade, že splatnosť faktúry pripadne na deň pracovného pokoja alebo pracovného voľna, bude sa za deň splatnosti považovať najbližší nasledujúci pracovný deň.

VI. ZÁRUČNÉ LEHOTY

1. Zhotoviteľ poskytuje objednávateľovi záruku na zhotovené dielo 2 roky. Záručná doba začína plynúť dňom odovzdania diela objednávateľovi.
2. Zhotoviteľ neručí za vady na predmetnom diele, ktoré budú objednávateľom alebo treťou osobou spôsobené poškodením alebo neprimeraným zaobchádzaním pri používaní diela.
3. Záruka sa vzťahuje na vadu vyplývajúcu zo zhotovenia diela.

VII. INÉ DOJEDNANIA

1. Až do odovzdania predmetného diela objednávateľovi, je dielo vlastníctvom zhotoviteľa.
2. Ak objednávateľ od tejto zmluvy odstúpi, ručí ku dňu odstúpenia za náklady a spôsobené škody zhotoviteľovi, ktoré zhotoviteľovi vznikli odstúpením od zmluvy zo strany objednávateľa.
3. Zmluvné strany sa dohodli, že od tejto zmluvy možno odstúpiť písomnou formou. Škody a sankcie znáša odstupujúci.

VIII. ZMLUVNÉ POKUTY

1. Zmluvné strany sa dohodli, že pre prípad meškania s platbou je objednávateľ povinný zaplatiť úrok z omeškania podľa Nariadenia vlády SR č. 87/1995 Z. z. v znení neskorších predpisov.
2. Pre meškanie s odstránením väd a drobných nedorobkov z preberacieho konania môže byť uplatnená objednávateľom pokuta do výšky 33 € za každú vadu alebo nedorobok a každý deň omeškania.

IX. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Táto zmluva bola podpísaná slobodne, vážne a určito na znak čoho ju zmluvné strany podpisujú.
2. Táto zmluva vstupuje do právoplatnosti dňom jej podpísania zmluvnými stranami. Je vyhotovená v dvoch exemplároch, ktoré majú rovnaký význam a právnu silu.
3. Zmeny a doplnky k dohodnutému rozsahu diela môže zhotoviteľ vykonávať len so súhlasom objednávateľa a po odsúhlasení ceny, prípadne termínu dodávky.
4. Všetky zmeny v zmluve musia byť upravené formou dodatku ku zmluve a to písomne.
5. Zmluvné vzťahy neupravené touto zmluvou sa riadia ustanoveniami zák. č. 513/91 Zb. Obchodného zákonníka.

Prílohy: 1. Rozpočet

V Michalovciach dňa 2. 11. 2011

Ing. Tibor Mačuga
predseda predstavenstva a.s.

Ing. Patrik Šabov
člen predstavenstva a.s.

Spojená škola
Kollárova 12, Sečovce

KRYCÍ LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Spojená škola Kollárova 17 Sečovce

JKSO

Názov objektu

Oprava severnej časti plochej strechy

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

16.09.2011

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady					
1	HSV	Dodávky	6 551,54	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	7 437,67	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		13 989,21	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	13 989,21
24	DPH 20,00 % z 13 989,21	2 797,84
25	Cena s DPH (r. 23-24)	16 787,05

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky objednávateľa	0,00
27	Klízáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Spojená škola Kollárova 17 Sečovce

Objekt: Oprava severnej časti plochej strechy

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 16. 9. 2011

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
PSV Práce a dodávky PSV						13 989,206	0,000
712 Izolácie striech						13 149,206	0,000
1	712300831	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10st. jednovrstvovej, -0,00600t	m2	1 003,750	0,370	371,388	0,000
2	712311101	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10st. za studena náterom penetračným	m2	1 003,750	0,250	250,938	0,000
3	1116315600	Lak asfaltový ALP-S-PENETRAL S v sudoch	t	0,201	2 157,600	433,678	0,000
4	712361703	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10st. gumami fóliou prílep. na celej ploche	m2	1 003,750	5,698	5 719,368	0,000
5	6283229100	Pásky ťažké asfaltované Elastodec S 40	m2	1 154,313	5,300	6 117,859	0,000
6	712941963	Údržba prienikov povlakovej krytiny striech pásmi pritavením vpustov, ventilácií alebo komínov NAIP	ks	8,000	4,466	35,728	0,000
7	998712102	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	7,306	30,146	220,247	0,000
764 Konštrukcie klampiarske						840,000	0,000
8	764331850	Oprava klampiarských prvkov - oprava atikového plechu	kpl	1,000	840,000	840,000	0,000
Celkom						13 989,206	0,000